本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为69,204,152股

●本次限售股上市流通日期为2014年12月1日

一、本次限售上市类型

2012年11月23日，郑州煤电股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国证监会核发

的《关于核准郑州煤电股份有限公司重大资产置换及向郑州煤炭工业（集团）有限责任公

司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2012〕1554号）文件，核准公

司本次重大资产重组及向郑煤集团发行316,999,213股股份购买相关资产；核准本公司非

公开发行不超过115,000,000股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

2013年11月29日， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了证券变更登记

证明，公司配套融资发行的69,204,152股股份完成股权登记工作。 本次新增69,204,152

股股份的限售期为12个月，因2014年11月29日为周六，故上市流通时间顺延至2014年12

月1日(周一)。

二、本次限售形成后至今公司股本数量变化的情况

本次限售形成后至今公司股本数量没有发生变化。

三、本次限售上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人无上市特别承诺。

限售股持有人均严格遵守中国证监会及上海证券交易所相关规定，自本次非公开发行

股份完成登记之日起十二个月内不转让相关股份，其限售承诺完全履行。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中原证券股份有限公司就公司限售股份上市流通事项发表核查意见

如下：

1.郑州煤电2012年重大资产重组配套融资限售股上市流通符合《中华人民共和国公

司法》、《中华人民共和国证券法》和《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资

产重组管理办法》等相关法律法规和上海证券交易所相关规则的规定；

2.相关股份持有人遵守了相关规定和承诺；

3.保荐机构同意本次限售股上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为69,204,152股；

本次限售股上市流通日期为2014年12月1日。

本次限售股上市流通明细清单

限售股份

持有人名称

持有限售股

数量

（

股

）

持有限售股占公司总

股本比例

（

%

）

本次可上市流通股

数量

（

股

）

剩余限售股数

量

（

股

）

英大基金

-

民生银行

-

中

国对外经济贸易信托

-

郑州煤电定向增发集合

资金信托

69,204,152 6.82% 69,204,152 0

六、股本变动结构表

单位：股

股东名称 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

国有法人

持有股份

316,999,213 0 316,999,213

2

、

其他

69,204,152 -69,204,152 0

有限售条件的

流通股份合计

386,203,365 -69,204,152 316,999,213

无限售条件的

流通股份

A

股

629,140,000 69,204,152 698,344,152

无限售条件的

流通股份合计

629,140,000 69,204,152 698,344,152

股份总额

1,015,343,365 0 1,015,343,365

七、上网公告附件

《中原证券股份股份有限公司关于郑州煤电股份有限公司重大资产置换及发行股份

购买资产暨关联交易之限售股解禁的核查意见》。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

2014年11月21日

股票代码：

601288

股票简称：农业银行 编号：临

2014-037

号

中国农业银行股份有限公司非公开发行优先股挂牌转让公告

中国农业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●优先股代码：360001

●优先股简称：农行优1

●每股面值：人民币壹佰元

●发行价格：人民币壹佰元

●本次挂牌总股数：4亿股

●挂牌日（转让起始日）：2014年11月28日

一、本次优先股发行概况

（一）本次发行优先股获中国证监会核准

2014年9月15日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核委员

会审核了中国农业银行股份有限公司（以下简称“本行” ）非公开发行优先股申请。 根据审

核结果，本行非公开发行优先股申请获得通过。 本行于9月23日收到中国证监会《关于核准

中国农业银行股份有限公司非公开发行优先股的批复》（证监许可[2014]991号），核准本

行非公开发行不超过8亿股优先股。本次优先股采用分次发行方式，首次发行4亿股（以下简